
SPRAWOZDANIE
z działalności Burmistrza Nowego Tomyśla

w okresie międzysesyjnym
tj. od 15 września 2010r. do 15 października 2010r.

  1.Zajmowałem się wszystkimi bieżącymi sprawami Gminy 
     oraz Urzędu.

  2.Przyjąłem w sprawach osobistych 32 interesantów.

  3.Podjąłem ustalenia w sprawie przygotowania problematyki 
     i materiałów na sesję Rady Miejskiej w dniu 22 października 
    2010r.

  4.Zorganizowałem 2 posiedzenia kierownictwa Urzędu, na 
     którym między innymi:     

      -wysłuchałem relacji kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego 
       i dyrektora OOiS o bieżącej pracy tych komórek,
      -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkańca Nowego Tomyśla w sprawie 
       sprzedaży części działki nr 192/5, pod warunkiem, że zainteresowany pokryje    
       koszty podziału, 
      -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkańca Zbąszynia w sprawie 
       wydzierżawienia części działki nr 895/4 na prowadzenie działalności 
       gospodarczej – sprzedaż lodów (dzierżawa w drodze przetargu 
       nieograniczonego),
      -postanowiono, że działka nr 320/2 zostanie sprzedana  w przetargu 
       nieograniczonym mieszkance Bukowca,
      -zdecydowano, że wniosek  mieszkańca  Sękowa  w sprawie kupna działek 
       gminnych o nr 111 i 113 zostanie załatwiony pozytywnie (przetarg 
       nieograniczony) pod warunkiem, że zainteresowany poniesie koszty podziału,
      -pozytywnie załatwiono wniosek mieszkańca Sątop w sprawie sprzedaży działki
       nr 395/2. Zdecydowano, że działka zostanie sprzedana w drodze przetargu 
       nieograniczonego.

    
  5.W okresie międzysesyjnym wydałem zarządzenia w     
    następujących sprawach:

➔ zmiany uchwały nr XVII/384/2009 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 
29 grudnia 2009r. w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2010 rok,

➔ ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej położonej w Nowym Tomyślu w 
rejonie ulicy Asnyka-Tuwima, przeznaczonej do oddania w dzierżawę,
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➔ ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych 
przeznaczonych do sprzedaży na rzecz najemców wraz z udziałem w 
nieruchomości wspólnej oraz w prawie użytkowania wieczystego i własności 
gruntu,

➔ zmiany uchwały nr XLVII/384/2009 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 
29 grudnia 2009r. w sprawie budżetu Gminy Nowy Tomyśl na 2010r.

  
6.Osobiście reprezentowałem Gminę w takich uroczystościach,
    imprezach i spotkaniach, jak:
    -Promocja książki pt. „Nowotomyska Lista Katyńska” w MiP BP,
    -Ceremonia poświęcenia krzyży na cmentarzach ewangelickich w Grubsku, 
     Starym Tomyślu, Kozich Laskach i Wytomyślu (symboliczna uroczystość 
     odbyła się na cmentarzu ewangelickim w Starym Tomyślu),
    -Obchody Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu i Europejskiego 
     Dnia bez Samochodu,
    -Uroczystość dekorowania symbolicznymi medalami grobów Powstańców 
     Wielkopolskich w Nowym Tomyślu,
    -Karawana Eskimosów: koncert Zespołu Rafała Putza w NOK-u,
    -Impreza plenerowa ”Jesień w domu i ogrodzie Retro Show” w Muzeum    
     Narodowym Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie,
    -Międzynarodowe Święto Plonów 2010 w Krzeszycach powiat Sulęcin,
    -Otwarcie w Nowym Tomyślu Młodzieżowego Centrum Kariery (MCK), będącego 
     jednostką organizacyjną Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendy OHP, (wśród 
     gości senator Mieczysław Augustyn),
    -Podsumowanie ogólnopolskiej kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”,
    -Spotkanie poświęcone roli Karty Nauczyciela w oświatowych działaniach 
     samorządu lokalnego (wśród gości - posłowie na Sejm RP Krystyna Łybacka i 
     Piotr Waśko oraz prezes ZNP Sławomir Broniarz),
    -Spotkanie Wielkopolskiego Związku Solidarności Polskich Kombatantów,
    -Dzień Seniora i Biesiada Seniora w Wąsowie,
    -Ogólnopolska Inauguracja roku szkolnego OHP 2010/2011 w Licheniu,
    -III Mistrzostwa Strzeleckie KOLD w Lwówku,
    -Otwarcie XXXVI Biesiady Koźlarskiej 2010 w Zbąszyniu,
    -Promocja książki „Bo mój chłopak piłkę kopie” Marii Żmudy w Grodzisku Wlkp.,
    -Konferencja Zarządu PCK z opiekunami szkolnych kół PCK,
    -Uroczysta inauguracja Roku Akademickiego Wyższej Szkoły Pedagogiki i 
     Administracji im. Mieszka I w Poznaniu,
    -Inauguracja roku akademickiego 2009/2010 Wydziału Zamiejscowego w Nowym 
     Tomyślu Wyższej Szkoły Pedagogiki i Administracji w Poznaniu,
    -Dzień Edukacji Narodowej w Sulęcinie,
    -spotkania z cyklu „U przyjaciół za miedzą czyli na szage przez tradycje i   
     obyczaje” w świetlicy w Nowej Róży,
    -spotkanie z cyklu Śpiewnik domowy, 
    -Akademie z okazji „Dnia Edukacji Narodowej” w Szkole Podstawowej Nr 1, 
     Wytomyślu i Bukowcu,
    -Uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej” w NOK-u,
    -Spotkanie integracyjne z okazji „Międzynarodowego Dnia Białej Laski”.
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7.Ponadto uczestniczyłem w:  
   -sesji Rady Miejskiej w dniu 24 września 2010 roku,     
   -posiedzeniach Komisji:        
           *Komunalnej Prawa i Porządku Publicznego,
           *Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej,
   -szkoleniu w ramach projektu  „Akademia Zarządzania w Administracji”
    w Poznaniu,
   -konferencji oraz warsztatach  „Co-creation. Współtworzenie, Współpraca, 
    Współudział” w Poznaniu,
   -konferencji „Energetyka a Samorząd” w Poznaniu,
   -pogrzebach: Pawła Wierkiewicza
                         Kazimierza Bazana
 
                
                     Reprezentowany byłem także przez:
Zastępcę Burmistrza, Wojciecha Rutę na:     

➔  XVI Międzynarodowym Zjeździe Cyklistów  BIKE FESTIWAL Sulęcin 2010,
➔   Uroczystości dekorowania symbolicznymi medalami grobów Powstańców 
➔   Wielkopolskich w Wytomyślu,
➔  Komisjach: 

     * Rolnictwa i Ochrony Środowiska
     *Rozwoju Gospodarczego i Finansów.

Zastępcę Skarbnika Gminy Ludomirę Śpiączka na:    
➔ VIII Kongresie Miast Polskich w Kaliszu.

Naczelnika Wydziału KIRiOŚ Adriannę Zielińską na:    
➔ IV Forum Subregionu Leszczyńskiego w Lesznie.

Pracownika Wydziału RiP Ryszarda Ratajczaka na:    
➔ Wielkopolskich Obchodach „Światowych Dni Turystyki” w Żerkowie.

8.Przyjąłem:    
  -Tomasza Dabrównego, audytora wewnętrznego w Urzędzie Miejskim
  -Krystynę Łybacką i Piotra Waśko, posłów na Sejm RP oraz prezesa ZNP 
   Sławomira Broniarza.
  

9.Przyjęty zostałem przez:
   -Pawła Klepkę, prezydenta Unii Wielkopolan w Poznaniu
   -Andrzeja Bobrowskiego, dyrektora Departamentu Rolnictwa Urzędu 
    Marszałkowskiego w Poznaniu.
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10.Odwiedziłem następujące zakłady i instytucje:
   

➔ Atlas
➔ Josera

Ponadto w okresie międzysesyjnym w Urzędzie Miejskim
pod moim nadzorem rozpatrzono następujące sprawy oraz
wydano określone decyzje:

a)w zakresie spraw podatkowych wydano:  
➢ 16 decyzji w sprawie ustalenia wymiaru podatków,
➢ 25 decyzji w sprawie zmiany wymiaru podatków od osób fizycznych,
➢ 81 zaświadczeń i informacji w sprawach podatkowych,
➢ 6 decyzji zmieniających wysokość opłaty od posiadania psów,
➢ 9 decyzji dotyczących zwrotu opłaty skarbowej,
➢ 136 decyzji określających opłatę od posiadania psów na kwotę 4.756,77zł.,
➢ 2 decyzje o zwrot nadpłaty w podatku od nieruchomości od osób prawnych,
➢ 35 postanowień, w tym: 

       *13 o wszczęciu postępowania podatkowego w łącznym zobowiązaniu 
         pieniężnym,
       *jedno o wszczęciu postępowania podatkowego od osób fizycznych,
       *jedno o wszczęciu postępowania w podatku od środków transportowych od  
        osób prawnych,
       *2 o zarachowaniu wpłaty na podatek od środków transportowych,  
       *4 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób prawnych,
       *8 o zarachowaniu wpłaty na podatek od nieruchomości dla osób  fizycznych,
       *6 o wszczęciu postępowania podatkowego o zwrot opłaty skarbowej,

➢ 160 upomnień: 
       *8 na zaległości z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych na     
         kwotę 39.701,00 zł.,
       *94 na zaległości z tytułu podatku od nieruchomości z terenu miasta na kwotę 
         23.804,40 zł,
       *15 na zaległości dotyczące łącznego zobowiązania pieniężnego na kwotę  
         122.051,53 zł,
       *43 na zaległości dotyczące podatku od środków transportowych na kwotę
         65.062,00 zł,

➢ 3 decyzje w sprawie umorzenia zaległości od podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych z terenu miasta na kwotę 2.710,00 zł.,

➢ 10 zaświadczeń o pomocy de minimis (zakład pracy chronionej),
➢ 208 tytułów wykonawczych na zaległości dotyczące podatku od nieruchomości z 

terenu wiejskiego na kwotę 59.610,10 zł. 
  

Ponadto:
✔ przeprowadzono 7 kontroli podatkowych,
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✔ dokonano rozliczenia sołtysów z tytułu zainkasowanych wpłat podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty od posiadania 
psów z tytułu III raty podatku  na 2010 rok,

✔ prowadzono bieżącą obsługę finansowo - księgową Urzędu Miejskiego
i jednostek organizacyjnych gminy,

✔ sporządzono sprawozdania jednostkowe za III kwartała 2010 roku
✔ przyjęto i zweryfikowano sprawozdania z jednostek organizacyjnych gminy,
✔ przygotowano część materiałów do projektu budżetu na 2011 rok.

b)w zakresie spraw geodezji, urbanistyki i gospodarki nieruchomościami 
   wydano:

-17 decyzji o warunkach zabudowy (Glinno-5, Paproć-3, Szarki-2, Nowy Tomyśl-1, 
 Boruja Kościelna-1, Boruja Nowa-1, Grubsko-1, Satopy-1, Nowa Róża-1, Cicha 
 Góra-1),

    -17 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w planie zagospodarowania 
      przestrzennego (Boruja Kościelna-2, Glinno-3, Róża-2, Cicha Góra-1, Satopy-1, 
     Chojniki-1, Nowy Tomyśl-3, Stary Tomyśl-1, Bukowiec-1, Paproć-1, Wytomyśl-1 ),
    -4 decyzje o ustaleniu lokalizacji celu publicznego (Stary Tomyśl-1, Glinno-1, 
      Bukowiec-1, Róża-1),
    -10 decyzji zmieniających decyzje o warunkach zabudowy lub o ustaleniu 
      lokalizacji inwestycji celu publicznego (Boruja Kościelna-2, Paproć-2, Nowy 
      Tomyśl-2 Glinno-2, Bukowiec-1, Cicha Góra-1),
    -7 decyzji o przeniesieniu decyzji o warunkach zabudowy (Paproć-3, Boruja 
      Kościelna-1, Boruja Nowa-1, Nowy Tomyśl-1, Przyłęk-1),
    -18 decyzji odmownych o warunkach zabudowy (Nowa Róża 18),
    -9 decyzji na przekształcenie prawa  użytkowania wieczystego w prawo własności
     (Nowy Tomyśl-9)
    -7 zawiadomień o nadaniu numeracji porządkowej.

Ponadto:
✔ wydano 11 decyzji dotyczących przekształcenia  prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności,
✔ wystawiono 23 faktury VAT w związku z dzierżawą i sprzedażą gruntów, 

położonych na terenie gminy Nowy Tomyśl,
✔ zlecono wykonanie 15 operatów szacunkowych: 

          *na sprzedaż lokali mieszkalnych, położonych na terenie Nowego  
           Tomyśla-3,
          *na sprzedaż działek-4,
          *na przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
           dla nieruchomości gruntowych-8,

✔ zlecono wykonanie 7 dokumentacji geodezyjnych niezbędnych do sprzedaży 
nieruchomości lokalowych i gruntowych.

c)w zakresie spraw komunalnych, inwestycyjnych rolnictwa i ochrony 
   środowiska wydano:
 

➔  21decyzji o dodatkach mieszkaniowych,
➔  8  zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów z własnej nieruchomości,
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➔  jedno poświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, 
➔  202 decyzje dotyczące zwrotu podatku akcyzowego.
         
Ponadto: 
a)wszczęto i rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na:

 budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Sątopskiej we wsi Glinno gmina Nowy 
     Tomyśl. Umowa została podpisana w dniu 15.09.2010r,

 wykonanie usługi pełnienia roli Inżyniera dla zadania: „Kompleksowe
     zagospodarowanie ścieków w zlewni rzeki Obra - Gmina Nowy Tomyśl; Budowa 
     sieci kanalizacji sanitarnej Nowy Tomyśl – Sękowo - Jastrzębsko Stare oraz Nowy 
     Tomyśl – Boruja  Kościelna”. Umowa została podpisana w dniu 16.09.2010r.

 budowę mieszkań komunalnych w Glinnie gmina Nowy Tomyśl.
     Na powyższe postępowanie złożono 4 oferty.  Przetarg na w/w usługę wygrała  
     firma:  Usługi Ogólnobudowlane; Piotr Gnoiński; ul. Grzybowa 12; 64-426  Łowyń 
     za cenę ofertową brutto w wysokości  1.772.974,97 zł oraz terminem realizacji do 
     dnia 29.06.2012r. i gwarancją 60 miesięcy. Umowa została podpisana w dniu  
     24.09.2010r, 

 przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
     (na okres spłaty 8 lat), złotówkowego w kwocie  8.713.000,00 zł. dla Gminy Nowy 
     Tomyśl. Na powyższe postępowanie złożono 4 oferty. 
     Przetarg na w/w usługę wygrał bank :  Bank PEKAO S.A.; Wielkopolskie Centrum 
     Korporacyjne; ul. Roosevelta 18; 60-829  Poznań za oferowany koszt całkowity 
     w wysokości  1.544.499,75 zł. Umowa została podpisana w dniu 29.09.2010r,  

 budowę placów zabaw przy szkołach podstawowych na terenie miasta i gminy 
     Nowy  Tomyśl  w ramach programu rządowego „Radosna szkoła” dla niżej 
     wymienionych szkół:
     a) Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej  
     b) Szkoła Podstawowa nr 1 w Nowym Tomyślu 
     c) Szkoła Podstawowa nr 2 w Nowym Tomyślu    
     d) Szkoła Podstawowa w Jastrzębsku Starym
     e) Szkoła Podstawowa w Wytomyślu 
     Złożenie i otwarcie ofert nastąpi w dniu  28.09.2010r.
     Na powyższe postępowanie złożono 1 ofertę. 
     Przetarg na w/w prace wygrała firma : SUN+;  Agnieszka Turowska; Gruszczyn; 
     ul. Katarzyńska 63 box 013;  62-006 Kobylnica w cenie ofertowej brutto w 
     wysokości 935.898,60 zł oraz terminem realizacji do dnia  26.11.20110r. i 
     gwarancją – 36 miesięcy.   Umowa została podpisana w dniu 13.10.2010r,   

 budowę sieci wodociągowej na terenie ROD „Złote Piaski” w Nowym Tomyślu.
    Na powyższe postępowanie złożono 1 ofertę. Przetarg na w/w inwestycję został 
    unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - 
    Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2010r.; Nr 113, poz. 759) z 
    powodu: „cena najkorzystniejszej ofert lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
    kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”
             Ze względu na pilną potrzebą wykonania powyższej inwestycji zostanie 
    podpisana umowa w trybie art. 4 ust. 8 w/w ustawy na zmniejszony zakres prac i 
    do kwoty posiadanej przez Zamawiającego na to zadanie. 
    Umowa została podpisana w dniu 13.10.2010r,
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b)rozpoczęto postępowania przetargowe na następujące zadania:
 budowę zespołu boisk wielofunkcyjnych, kortów tenisowych, placów zabaw 

     dla dzieci oraz skate parku w NPKiW – budowa oświetlenia boiska piłkarskiego 
     wraz z zasilaniem zaplecza socjalnego na terenie miasta Nowy Tomyśl,

 budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Różanej na terenie Nowego 
     Tomyśla i wsi Glinno,  

 termomodernizację Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym 
     Tomyślu.    

                     Prace wykonane przez służbę drogową:
➔ naprawa znaków drogowych ulice: Brzozowa, Zbąszyńska, 3-go Stycznia 

i pl. Chopina, 
➔ naprawa zapadniętego chodnika ulica Piłsudskiego 28, oraz naprawa dziur 

masą asfaltową ulica Komunalna,
➔ czyszczenie kraty na rowie przy PKS ,
➔ montaż tablicy ogłoszeniowej w Sątopach,
➔ czyszczenie kratek kanalizacji deszczowej z nadmiaru piasku na terenie 

miasta,
➔ spawanie i montaż barierki ochronnej przy ulicy Lawendowej,
➔ malowanie pasów (przejście dla pieszych) oraz ułożenie chodnika z płytek 

przy ulicy Ślósarskiego,
➔ demontaż kosza oraz montaż słupków przy wejściu - mały deptak PKO,
➔ sprzątanie przystanków oraz mycie słupów fotoradarów w Jastrzębsku Starym 

i Sękowie. 

d)w zakresie spraw organizacyjnych i spraw obywatelskich:

   -załatwiono wnioski i wydano 116 dowodów osobistych,
   -wyszukano w archiwum i wysłano do innych urzędów 14 kopert dowodów 
    osobistych,
   -dokonano 105  zmian w ewidencji ludności dot. urodzeń, małżeństw, rozwodów
    i zgonów,
   -dokonano 75 zmian w ewidencji ludności dot. przemeldowania, zameldowania  
    i wymeldowania,
   -wydano 31 poświadczeń o zameldowaniu,
   -dokonano 76 zameldowań na pobyt czasowy.
  

              Ponadto:
➔ przygotowano sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym,
➔ obsłużono 2 narady kierownictwa Urzędu Miejskiego,  
➔ przygotowano i wydano karty pracy wozów strażackich i sprzętu na miesiąc 

październik,
➔ przygotowano materiały i uczestniczono w szkoleniu Miejskiej Komisji 

Wyborczej,
➔ przygotowano materiały i obsłużono obrady sesji Rady Miejskiej i 5

posiedzeń komisji Rady Miejskiej, 
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➔ przygotowano odpowiedzi na pytania zadawane przez internautów.

e)w zakresie spraw rozwoju i promocji:

✔ dokonano 63 wpisy do ewidencji działalności gospodarczej (w tym: 38 zmian
wpisów),

✔ wydano 14 decyzji dotyczących wykreślenia podmiotu z ewidencji,
✔ dokonano 12  zawieszeń działalności gospodarczej,
✔ wydano jedno zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przygotowano i wysłano:
➔ wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowy dróg gminnych (ul. 

Poznańskiej i Sienkiewicza) w Nowym Tomyślu” w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych,

➔ wniosek o dofinansowanie do Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego w ramach działania 2.2. Poprawa dostępności do regionalnego 
i ponadregionalnego układu drogowego schemat II Drogi w granicach 
administracyjnych miast poniżej 50 tys. mieszkańców na realizację operacji 
pn. „Budowa ul. Ślósarskiego w Nowym Tomyślu”,

➔  wniosek o płatność na zadanie pn. Integracja mieszkańców ziemi 
nowotomyskiej poprzez organizację Jarmarku Chmielo-Wikliniarskiego w 
Nowym Tomyślu,

➔ korektę wniosku o płatność na realizację zadania pn. „Piknik wakacyjny w 
Przyłęku jako przykład aktywizacji i integracji środowiska wiejskiego”,

➔ kopię dokumentów z przeprowadzonego postępowania przetargowego na 
zadanie inwestycyjne pn. Kompleksowe zagospodarowanie ścieków w zlewni 
rzeki Obra – Gmina Nowy Tomyśl, Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Nowy 
Tomyśl – Sękowo – Jastrzębsko Stare oraz Nowy Tomyśl – Boruja Kościelna 
do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego,

➔ sprawozdanie z pozyskiwania środków w kadencji 2006-2010,
➔ udział Nowego Tomyśla w targach Tour Salon 2010 w Poznaniu,
➔ zaproszenia i plakaty na koncert Dzieci – Dzieciom z Bogatyni, z którego 

dochód zostanie przeznaczony dla dzieci z rodzin najbardziej 
poszkodowanych podczas powodzi.

Zorganizowano:
➔ obchody Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu i 

Europejskiego Dnia bez Samochodu oraz opracowano raport z tego 
wydarzenia dla Ministerstwa Środowiska,

➔ audyt w ramach  konkursu Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach 
Strategii Rozwoju Obszarów Wiejskich,

➔ wyjazd seniorów na wymianę partnerską do Biesenthal,
➔ uroczystość dekorowania medalami grobów Powstańców Wielkopolskich oraz 

przygotowano zdjęcia i podziękowania dla rodzin Powstańców.

Opracowano:
     program współpracy gminy Nowy Tomyśl z podmiotami prowadzącymi    
      działalność pożytku publicznego na 2011 rok i poddano go konsultacjom 
      społecznym, 
    sukcesywnie wzory życzeń, podziękowań, zaproszeń i plakatów na uroczystości   
      gminne, 
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    listy okolicznościowe na uroczystości jubileuszowe i inne okazje,
    artykuły z bieżących wydarzeń gminnych do prasy i na stronę internetową. 

Ponadto:
➢ systematycznie zapewniano obsługę fotograficzną imprez, spotkań i 

uroczystości gminne,
➢ podpisano aneks do umowy o dofinansowanie zadania „Przebudowa ul. 

Tysiąclecia i Kolejowej w Nowym Tomyślu wraz z infrastrukturą drogową”,
➢ prowadzono prace związane z przygotowaniem planu i budżetu na rok 2011,
➢ zakończono oficjalną uroczystością zaplanowaną na rok 2010 kontynuację 

akcji upamiętniania cmentarzy ewangelickich,
➢ podpisano umowę na realizację zadania pn. Zagospodarowanie miejsca 

rekreacji i wypoczynku sobotnio-niedzielnego we wsi Przyłęk, w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,

➢ zgłoszono do konkursu Samorządowo-Gospodarczy HIT Regionu zadania 
realizowane przez Gminę Nowy Tomyśl, służące poprawie jakości życia osób 
starszych. Wniosek opracował Ośrodek Pomocy Społecznej. 

➢ podjęto prace związane z wydaniem planu miasta,
➢ udzielono i pomocy w organizacji bezpłatnych badań mammograficznych

f)w zakresie spraw Obrony Cywilnej:

➢ wykonano i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Reagowania 
Kryzysowego WUW w Poznaniu aktualizację bazy danych OC,

➢ Wydawano 10 decyzji w sprawie świadczeń rzeczowych i osobistych na 
rzecz obrony,

➢ uczestniczono w wojewódzkim treningu systemu wykrywania i alarmowania 
ludności,

➢ wykonano głośną próbę miejskich syren alarmowych, syreny załączono z 
poziomu województwa,

➢ uczestniczono w wojewódzkim treningu ,,Stałego Dyżuru”,
➢ wykonano i przesłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Reagowania 

Kryzysowego WUW w Poznaniu aktualizację bazy danych OC wg najnowszej 
wersji,  

➢ uczestniczono w szkoleniu dot. znowelizowanej ustawy o ochronie informacji 
niejawnych,

➢ przekazywano do instytucji i większych zakładów pracy komunikaty 
ostrzegawcze otrzymywane z Wojewódzkiego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego o możliwości wystąpienia anomalii pogodowych oraz sytuacji 
hydrologicznej w województwie Wielkopolskim.

             
g)w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:

 wydano 686 odpisów aktów stanu cywilnego,
 sporządzono 29 aktów małżeństwa i udzielono 5 ślubów cywilnych,  
 zarejestrowano 84 urodzenia noworodków,
 zarejestrowano 33 zgony,
 sporządzono 3 decyzje administracyjne (dotyczyły prostowania błędu 
 pisarskiego), 
 wydano 5 zaświadczeń do ślubu konkordatowego.
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h)w zakresie Straży Miejskiej:
➔ Podjęto 78 interwencji, w wyniku których:
➔ przeprowadzono 9 kontroli przestrzegania zasad trzymania psów, 
➔ ujawniono 10 przypadków nieporządku na terenie gminy i spowodowano ich 

uporządkowanie,
➔ ujawniono 10 przypadków uszkodzeń oznakowania oraz złego stanu dróg, które 

zgłoszono zarządcom dróg lub naprawiono we własnym zakresie,
➔ przeprowadzono jedną kontrole posesji,
➔ przeprowadzono jedną prelekcję w klasach pierwszych Szkół Podstawowych,
➔ przeprowadzono 9 kontroli pomiaru prędkości przy pomocy fotoradaru poza 

słupami fotoradarowymi,
➔ przeprowadzono 7 kontroli związanych z przestrzeganiem ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości dotyczącej art. 43 i 45 wymienionej ustawy tj. spożywanie alkoholu 
w miejscach publicznych,

➔ w jednym przypadku podjęto czynności sprawdzające dotyczące kradzieży 
roweru,

➔ ujawniono 30 wykroczeń za pomocą fotoradaru, ukarano mandatami 
karnymi 57 osób, na ogólną kwotę 11.200 złotych.

Ponadto:       
        *przeprowadzono 10 konwojów wartości pieniężnych dla potrzeb gminy.
               

                                                                             Burmistrz
                                                                      /-/ Henryk Helwing
ED/ED
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I N F O R M A C J A 
o realizacji uchwał Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

 podjętych na LVII  sesji dnia  24 września 2010r. 

               Rada Miejska na ww. sesji podjęła  16 - niżej wymienionych uchwał, 
które zgodnie  z  przepisami  przekazane  zostały  do  realizacji  Burmistrzowi 
Nowego Tomyśla  oraz  skierowane do Wojewody Wielkopolskiego jako organu 
nadzorczego nad uchwałami, celem sprawdzenia  ich  zgodności  z  prawem : 

1. Uchwała Nr LVII / 479 / 2010 w sprawie;  ustalenia wysokości opłat za
    świadczenia udzielane przez przedszkola, których organem prowadzącym 
    jest Gmina Nowy Tomyśl. 
Uchwała zgodnie z procedurą przekazana została do Redakcji Dziennika Urzędowego Woj. Wlkp. 
i oczekuje na ogłoszenie. 

2. Uchwała Nr LVII / 480 / 2010 w sprawie; ustalenia wysokości opłat za pobyt   
    dziecka w Żłobku „Złoty Promyk” w Nowym Tomyślu.
Uchwała zgodnie z procedurą przekazana została do Redakcji Dziennika Urzędowego Woj. Wlkp.
i oczekuje na ogłoszenie. 

3. Uchwała Nr LVII / 481 / 2010 w sprawie; trybu udzielania i rozliczenia dotacji,  
    ustalenia stawek  dotacji oraz zakresu i trybu kontroli wykorzystania dotacji 
    udzielonej dla przedszkoli,  zespołów przedszkolnych, punktów 
    przedszkolnych oraz szkół  zakładanych i prowadzonych na terenie Gminy 
    Nowy Tomyśl przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego i 
    ministrowie. 
Uchwała zgodnie z procedurą przekazana została do Redakcji Dziennika Urzędowego Woj. Wlkp. 
i oczekuje na ogłoszenie. 

4.  Uchwała Nr LVII / 482 / 2010 w sprawie; współdziałania z gminą Zbąszyń w    
     zakresie dofinansowania pobytu dzieci z gminy Nowy Tomyśl w 
     przedszkolach niepublicznych znajdujących się na terenie gminy Zbąszyń. 
Uchwała w trakcie realizacji, podpisana została stosowna umowa w tej sprawie z gminą Zbąszyń, zabezpieczono 
w budżecie gminy  środki na ten cel - zmiana budżetowa nastąpi na sesji w dniu 22.10.2010r. 

5.  Uchwała Nr LVII / 483 / 2010 w sprawie; wprowadzenia zmian do Planu 
     Odnowy Miejscowości Jastrzębsko Stare gmina Nowy Tomyśl. 
Uchwała długofalowa, oczekuje na sygnał do złożenia korekty do przedłożonego wcześniej wniosku o środki  
zewnętrzne.  
 
5.  Uchwała Nr LVII / 484 / 2010 w sprawie;  zatwierdzenia Planu Odnowy  
      Miejscowości Sękowo gmina Nowy Tomyśl. 
Uchwała długofalowa, dająca możliwość wnioskowania o jakiekolwiek środki zewnętrzne niezbędne do 
realizacji ujętych w programie zadań w przypadku ogłoszenia odpowiedniego konkursu. 

6.   Uchwała Nr LVII / 485 / 2010 w sprawie; zmiany uchwały Nr XLVII/384/2009 
      Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29.12.2009r. w sprawie budżetu 
      Gminy Nowy  Tomyśl na 2010r.

       Uchwała w trakcie realizacji przez Wydział Finansowy, przekazana dodatkowo do 
       Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu.
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7.  Uchwała Nr LVII / 486 / 2010 w sprawie; nadania nazwy dla nowo powstałej 
     ulicy na terenie wsi Sękowo. 
Uchwała zgodnie z procedurą przekazana została do Redakcji Dziennika Urzędowego Woj. Wlkp. 
i oczekuje na ogłoszenie. 
 
8.  Uchwała Nr LVII / 487 / 2010 w sprawie; udzielenia bonifikaty od ceny 
     sprzedaży  przez gminę własności nieruchomości stanowiącej samodzielny 
     lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej.   / NT, Pl. 
     Niepodległości 1/1  / 
Uchwała w trakcie realizacji na koniec października br. wyznaczony został termin podpisania 
aktu notarialnego. 
 
9.  Uchwała Nr LVII / 488 / 2010 w sprawie; udzielenia bonifikaty od ceny  
     sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej samodzielny 
     lokal mieszkalny  sprzedawanej w drodze bezprzetargowej.    / NT, ul. 
     Poznańska 28/3 /
Uchwała w trakcie realizacji na koniec października br. wyznaczony został termin podpisania 
aktu notarialnego. 

10. Uchwała Nr LVII / 489 / 2010 w sprawie;udzielenia bonifikaty od ceny 
       sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej samodzielny 
       lokal mieszkalny sprzedawanej w drodze bezprzetargowej.  /NT, pl. 
       Niepodległości 14/1/  
Uchwała w trakcie realizacji, na 20.10.2010r. wyznaczony zostanie termin podpisania aktu 
notarialnego. 

11.  Uchwała Nr LVII / 490 / 2010 w sprawie; udzielenia bonifikaty od ceny 
       sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej samodzielny 
       lokal mieszkalny sprzedawanej  w drodze bezprzetargowej.  / NT, ul. Długa 
      11/8  /
Uchwała w trakcie realizacji na koniec października br. wyznaczony został termin podpisania 
aktu notarialnego. 

12.  Uchwała Nr LVII / 491 / 2010 w sprawie; udzielenia bonifikaty od ceny 
       sprzedaży przez gminę własności nieruchomości stanowiącej samodzielny 
       lokal mieszkalny sprzedawanej  w drodze bezprzetargowej.  / NT, pl. 
       Chopina 16/3  /
Uchwała w trakcie realizacji, na 25.10.2010r. wyznaczony został termin podpisania aktu 
notarialnego.       
           
13.  Uchwała Nr LVII / 492 / 2010 w sprawie;  ustalenia  Strefy Płatnego  
       Parkowania w  mieście Nowy Tomyśl. 
Uchwała zgodnie z procedurą przekazana została do Redakcji Dziennika Urzędowego Woj. Wlkp. 
i oczekuje na ogłoszenie. 

14.  Uchwała Nr LVII / 493 / 2010 w sprawie;  nadania odznaczenia „Zasłużony dla    
        Gminy i Miasta Nowy Tomyśl” -  Panu Janowi Bartosiewiczowi. 
Na podstawie podjętej uchwały przygotowana została legitymacja  oraz odznaczenie, które wręczone zostanie 
osobie odznaczonej na ostatniej sesji RM w dniu 10.11.2010r. 

15.   Uchwała Nr LVII / 494 / 2010 w sprawie; utworzenia obwodu głosowania w 
        Szpitalu w Nowym Tomyślu, w wyborach  do rad gmin, rad powiatów i   
        sejmików województw , Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st.   
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        Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
        zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku.
Uchwała zgodnie z procedurą przekazana została do Redakcji Dziennika Urzędowego Woj. Wlkp.
i oczekuje na ogłoszenie, ponadto przekazano uchwałę do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie. 

16.   Uchwała Nr LVII / 495 / 2010 w sprawie; wyrażenia opinii potwierdzającej    
        celowość realizacji i dofinansowania zadań polegających na budowie 
        drogi dojazdowej do gruntów rolnych oraz potwierdzającej efektywność 
        projektowanych, w tym zakresie przedsięwzięć na terenie Gminy Nowy 
       Tomyśl. 
Uchwała w realizacji, wraz z wnioskiem  o środki z  FOGR  przekazana została do Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu.  

Dodatkowo wszystkie ww. uchwały opublikowane zostały na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego –www.nowytomysl.pl  - w BIP w dziale – Organy władzy 
publicznej / Rada Miejska / Baza prawa lokalnego / uchwały Rok 2010 /
ST/ST
                                                                              Burmistrz
                                                                      /-/ Henryk Helwing
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